
PROTOKÓŁ 

Z OBRAD KOMISJI OCENIAJĄCEJ PRACE PLASTYCZNE 

W XVIII KONKURSIE  „Karykatura Ślązaka i Ślązaczki” 

 

1. Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się 5 czerwca 2024 roku w Ognisku Pracy 

Pozaszkolnej nr 4 – „Centrum Edukacji Twórczej przy ul. Korczoka 96.  

W konkursie wzięło udział  81 uczniów z Bytomia, Gliwic, Zabrza, Piekar Śląskich, Rudy 

Śląskiej, Tarnowskich Gór.  

 

2. Skład komisji: 

prof. Antoni Cygan i Alicja Kostyrko.  

Z komisji w ostatniej chwili wycofał się dr hab. Tomasz Wagner z uwagi na stan zdrowia. 

 

3. Prace oceniano w następujących kategoriach: 

I. placówki pozaszkolne, wiek 7 – 9 lat 

II. szkoły podstawowe, wiek 10 -13 lat 

III. placówki pozaszkolne, wiek 10 – 13 lat 

IV. szkoły podstawowe (klasa VII – VIII), wiek 13 – 15 lat 

V. szkoły i placówki pozaszkolne, wiek 15 – 20 lat 

VI. szkoły specjalne wiek 13 – 20 lat. 

 

4. Nagrody  i wyróżnienia przyznano  

Wyróżnienie dla najmłodszego uczestnika konkursu: 

Krzyś Szczepanik (4 lata), karykatura Łukasza Muchy 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Bytomiu, opieka: Alina Muschalik 

 

I. placówki pozaszkolne, wiek 7 – 9 lat 

1. miejsce  

Hania Pilch, karykatura Łukasza Muchy 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 

2. miejsce 

Daria Pieczka, karykatura Łukasza Muchy 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 

3. miejsce 

Emilia Kuberska, karykatura prof. Mariana Zembali 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 4 w Zabrzu „Centrum Edukacji Twórczej”, opieka: Iwa 

Kruczkowska-Król 



 

II. szkoły podstawowe wiek 10 -13 lat lub klasa IV - VI 

1. miejsce 

Wojciech Marciniak, karykatura Łukasza Muchy 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach, Szkoła Podstawowa nr 4, opieka: Danuta 

Jankowska 

2. miejsce 

Tatiana Łyszczarz, karykatura prof. dr hab. Małgorzaty Szkutnik (według wyobrażenia, 

ponieważ nie znaleziono zdjęcia) 

Szkoła Podstawowa nr 7 w Rudzie Śląskiej, opieka: Izabela Paluch 

3. miejsce 

Julia Wojciechowska, karykatura dr. inż. Przemysława Kurtyki 

Szkoła Podstawowa nr 9 w Gliwicach, opieka: Magda Ratecka 

 

III. placówki pozaszkolne, wiek 10 – 13 lat 

1. miejsce 

Antonina Piechocińska, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Zabrzu, opieka: Justyna Langer-Milewska 

2. miejsce 

Wojciech Marchewka, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 4 w Zabrzu „Centrum Edukacji Twórczej”, opieka: Iwa 

Kruczkowska-Król 

3. miejsce 

Hanna Grabala, karykatura Łukasza Muchy 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 

 

IV. szkoły podstawowe wiek 13 – 15 lat lub klasa VII – VIII, 

1. miejsce 

Barbara Gresik, karykatura prof. Zbigniewa Religi 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach, Szkoła Podstawowa nr 4, opieka: Danuta 

Jankowska 

2. miejsce  

Martyna Gołuszka, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Szkoła Podstawowa nr 36 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 

3. miejsce 

Natalia Szczerbik, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Szkoła Podstawowa nr 36 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 



Wyróżnienie 

Bartosz Stiller, karykatura Łukasza Muchy 

Szkoła Podstawowa nr 36 w Zabrzu, opieka: Alina Muschalik 

 

V. szkoły i placówki pozaszkolne wiek 15 – 20 lat 

1. miejsce 

Julia Skwarek, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Bytomiu, opieka: Alina Muschalik 

2. miejsce  

Julia Garczarczyk, karykatura dr. Jana Sarny 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Piekarach Śląskich, opieka: Elżbieta Czarnecka 

3. miejsce 

Emilia Gawryluk, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach, opieka: Danuta Jankowska 

Wyróżnienie 

Maja Wójcik, karykatura Waldemara Pudlo 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Gliwicach, opieka: Danuta Jankowska 

VI. szkoły specjalne wiek 13 – 20 lat 

1. miejsce 

Małgorzata Gruszka, karykatura Łukasza Muchy 

ZSS nr 42 w Zabrzu, opieka: Joanna Czubak 

2. miejsce  

Vanessa Kulpok-Woźniok, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

ZSS nr 42 w Zabrzu, opieka: Alicja Kozub 

3. miejsce 

Marcin Skrzypczak, karykatura dr. hab. Zbigniewa Nawrata 

ZSS nr 42 w Zabrzu, opieka: Alicja Kozub 

 

 

Protokołowała :      Komisja: 

Aleksandra Harzowska    prof. Antoni Cygan 

 

Alicja Kostyrko 

 

 


